Manoel 
8 Francisco de Jesus filho, Lucenir de Arruda, Analuce Xavier de Moura Santana e 
9 Hermenegildo Pereira Mendes. 0 senhor Hermenegildo Pereira Mendes informou 

10 	movimentacao na conta corrente no Banco do Brasil ,no dia oito de abril: R$ 648.273,57 

11 	(seiscentos e quarenta e oito mil, duzentos e setenta e tres reais e cinquenta e sete centavos); 

12 	referentes a contribuicao consignada, patronal e custo suplementar da folha de marco de 2022, 

13 	dos servidores efetivos da Prefeitura Municipal de Ladario e suas fundaceies, creditos na C/C 

14 	n° 56.967-4, no Banco do Brasil, aplicados automaticamente no produto BB PREVIDENCIARIO RF